РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЗЕЛ ЕНОРОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИ ПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БОГЕЛМi) М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗЕЛЕНАЯ РОША АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БдшкдрмА комитЕты житакчвсЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2019 г. д. Зеленая Роща

кАрАр
Jф 34

о внесении изменений в постановление руководителя
исполнительного комитета Зеленорощинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от

24.(16.20|9 года лЬ 28
<Об утверждении программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры
Зеленорощинского сельского поселения

Бугульминского мунициrlального района Республики Татарстан
на 2019-2029 годы>

В целях приведения в соотI}етствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
ЗеЛенороЩинского сельского поселения Бугульминского муницип€Lльного

раЙона Республики Татарстан от 24.06.20|9 года J\Ъ 28 (Об утверждении
программы комплексного р€ввития транспортной инфраструктуры
ЗеЛенорощинского сельского поселения Бугульминского муницип€шьного

раЙона Республики Татарстан на 2019-2029 годы> следующие изменения:

Щополнить р€вдел 1 пунктом 8.1 следующего содержания:
K8.1 Объем финансирования- 800 тыс. рублей>
2. В остальной части текст постановления оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Д.М. Хикматов